atsavināšanas likumu tiek pārdoti Cēsu novada pašvaldībai piederošie nekustamie īpašumi 
“Tauriņi 2” un “Tauriņi 2”-4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr. 4250 007 
0377 un 4250 900 0073, kā viens nekustamā īpašuma objekts, turpmāk tekstā -Nekustamais 
īpašums. 

1.2. Nekustamā īpašuma izsoles nosacītā sākuma cena –7 140,00 EUR (septiņi tūkstoši viens simts  
četrdesmit euro un 00 centi). 

1.3. Izsoles solis – 100,00 EUR (viens simts euro). 
1.4. Izsoles mērķis - pārdot nekustamo īpašumu par iespējami augstāko cenu, nosakot pretendentu, 

kas šādu cenu piedāvās, elektroniskā izsolē. 
1.5. Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē no 2026.

[...]

http://www.izsoles.ta.gov.lv/

3.3. Visiem pretendentiem, kuri vēlas piedalīties izsolē,  20 (divdesmit) dienu laikā no Īpašuma izsoles 
sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma jāiemaksā nodrošinājums 10 % apmērā no 
nekustamā īpašuma izsoles sākuma cenas, tas ir  714.00 EUR (septiņi simti četrpadsmit euro)  ar 
norādi „Izsoles nodrošinājums elektroniskai izsolei nekustamajam īpašumam “Tauriņi 2”  Cēsu 
novada pašvaldības  kontā: LV51 UNLA 0004 0131 3083 5 SEB bankā, kods UNLALV22. 

4. Izsoles norise 
4.1. Izsoles pretendenti iesniedz pieteikumu izsolei elektronisko izsoļu vietnē